ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2020 № 957

г. Богданович

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом

плане территории в кадастровом квартале 66:07:0106004

Руководствуясь статьями  11.2, 11.3, 11.4, 11.10, 39.1, 39.2 Земельного кодекса

Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 4 статьи 36 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного

кодекса РФ», Приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов

разрешенного использования земельных участков», решением Думы городского

округа Богданович от 22.02.2017 № 15 «Об утверждении правил землепользования и

застройки городского округа Богданович», статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения следующих земельных участков на

кадастровом плане территории, образуемых с сохранением в измененных границах:

1.1 с кадастровым номером 66:07:0106004:461:ЗУ1, местоположением:

Российская Федерация, Свердловская область, городской округ Богданович, поселок

Дубровный, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: улично-дорожная сеть, площадью 43784 кв.метров.

1.2. с кадастровым номером 66:07:0106004:461:ЗУ2, местоположением:

Российская Федерация, Свердловская область, городской округ Богданович, поселок

Дубровный, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: улично-дорожная сеть, площадью 6545 кв.метров.

1.3. с кадастровым номером 66:07:0106004:461:ЗУ3, местоположением:

Российская Федерация, Свердловская область, городской округ Богданович, поселок

Дубровный, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: улично-дорожная сеть, площадью 30325 кв.метров.

2. Администрации городского округа Богданович обеспечить проведение

кадастровых работ и государственный кадастровый учет по образованию земельных

участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Срок действия настоящего решения об утверждении схемы расположения

земельного участка составляет два года.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его

подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович                                                        П.А. Мартьянов